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FIBER-RACK-450-6U-EXTERIOR

RACK MURAL 19 PULGADAS 450 DE PROFUNDIDAD 6 UNIDADES EXTERIOR   

Exterior

Este rack mural es la solución ideal para mantener tu equipo de redes y 
telecomunicaciones seguro y bien organizado. Con un diseño resistente 
y funcional, permite una gestión eficiente del espacio, facilitando 
la instalación y el acceso a los dispositivos.
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DIMENSIONES

MATERIAL GABINETE

ESPESOR DEL GABINETE

TERMINACION DEL GABINETE

TEMPERATURA DE TRABAJO

COLOR

CANTIDAD DE ACOMETIDAS

DIAMETRO DE ACOMETIDAS

CANTIDAD DE BROCAS DE FIJACION

CANTIDAD DE VENTILACION

DIAMETRO DE VENTILACION

650x480x470 mm

Acero laminado en frio zincado

1.7 mm

Pintura electroestática

-45ºC ~ +80ºC

Gris claro

8

50 mm 

4

2 

120 x 120 mm

CARACTERISTICAS GENERALES
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CARACTERISTICAS DE USABILIDAD

ESPACIO DE USABILIDAD

TERMOSTATO

510x420x440 mm

Si 

PRESENTACION 

 

PESO BRUTO TOTAL

PESO NETO TOTAL
  

 

 31.7 kg

 30.5 kg
  

66 cm

4
9

 c
m

50 cm
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